
ZARZĄDZENIE NR 321/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek robocizny oraz stawek za korzystanie ze 
sprzętu stanowiącego własność Gminy Brańsk 

Na podstawie Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz Uchwały nr 
VII/58/2019 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wzór wniosku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Ustala się wzór zlecenia zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Ustala się wzór zlecenia usługi ważenia pojazdów i towarów zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Brańsk. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 204/2020 Wójta Gminy Brańsk z dnia 
30 września 2020 r.w sprawie ustalenia stawek robocizny oraz stawek za 
korzystanie ze sprzętu stanowiącego własność Gminy Brańsk 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

ZASTĘPCA WÓJTA 
 
 

Monika Falkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F11689F-3FE9-4445-9D7B-620E241075DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 321/2022 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

STAWKI KALKULACYJNE ZA KORZYSTANIE ZE SPRZĘTU ORAZ TABORU 

KOŁOWEGO 

Lp. Nazwa sprzętu z operatorem 
Stawka kalkulacyjna                

netto zł/godz. 

1. Ciągnik 150,00 

2. Ciągnik z kosiarką wysięgnikową 200,00 

3. Ciągnik z kosiarką bijakową 200,00 

4. Ciągnik z wykaszarką 250,00 

5. KAMAZ 120,00 

6. Koparko - ładowarka VOLVO 120,00 

7. Koparka KOMATSU 200,00 

8. Równiarka MISTA 200,00 

9. Samochód IVECO 2,00 zł/km 

10. 
Ładowarka teleskopowa MANITOU z łyżką 

pojemnościową 
150,00 

11. Ładowarka teleskopowa MANITOU z widłami do palet 150,00 

12. Usługa ważenia pojazdów i towarów 10,00 zł/pojedyncze ważenie 

13. VOLVO FM 420 140,00 

 

1. Stawki kalkulacyjne obejmują również czas dojazdu do miejsca pracy i powrotu do bazy w pełnych 

godzinach. 

2. Powyższe stawki są stawkami netto, do których należy doliczyć podatek od towarów i usług. 

3. Do określonych w tabeli stawek należy doliczyć dodatkową opłatę w przypadku udziału więcej                  

niż jednego pracownika fizycznego Urzędu Gminy Brańsk. Dodatkowa opłata wynosi 25,00 zł 

brutto za godzinę  za każdego pracownika. 

4. Usługa ważenia wykonywana jest na legalizowanej wadze samochodowej o obciążeniu do 60 000 kg. 

Maksymalna długość zestawu samochodowego z przeznaczeniem do ważenia wynosi 18 m.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F11689F-3FE9-4445-9D7B-620E241075DC. Podpisany Strona 1



1 | S t r o n a  

*- niewłaściwe skreślić 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 321/2022 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

᠆  Wzór wniosku – 

 

Brańsk, dnia ....... - ....... - .............. r. 

............................................................... 

Imię i nazwisko/ Nazwa firmy: 

............................................................... 

............................................................... 

Adres: 

............................................................... 

Telefon kontaktowy: 

............................................................... 

Numer NIP (w przypadku firmy) 

Wójt Gminy Brańsk 

ul. Rynek 8 

17-120 Brańsk 
 

 
 

WNIOSEK 

o korzystanie ze sprzętu/taboru kołowego 
 

 Na podstawie Zarządzenia nr 321/2022 Wójta Gminy Brańsk z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek robocizny oraz stawek za korzystanie ze sprzętu stanowiącego 

własność Gminy Brańsk wnioskuję, o korzystanie ze sprzętu/taboru kołowego: 

 Ciągnik           

 Ciągnik z kosiarką wysięgnikową              

 Ciągnik z kosiarką bijakową         

 Ciągnik z wykaszarką         

 KAMAZ                

 Koparko-ładowarka VOLVO 

 Koparka KOMATSU          

 Równiarka MISTA                

 Samochód IVECO 

 Ładowarka teleskopowa MANITOU z łyżką pojemnościową 

 Ładowarka teleskopowa MANITOU z widłami do palet 

 Usługa ważenia pojazdów i towarów 

 Volvo FM 420 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F11689F-3FE9-4445-9D7B-620E241075DC. Podpisany Strona 1



2 | S t r o n a  

*- niewłaściwe skreślić 

Planowany okres korzystania ze sprzętu/taboru kołowego: ..........................................,                            

co daje .......... dzień/dni roboczych.  

 

Planowany udział więcej niż jednego pracownika fizycznego Urzędu Gminy Brańsk:                     

TAK/NIE*                    

- jeżeli TAK - podać ilość: ............. 

 

 Oświadczam, że zapoznałem się ze stawkami za ww. korzystanie ze sprzętu/taboru 

kołowego - zgodnie z Zarządzeniem nr 321/2022 Wójta Gminy Brańsk z dnia 27 kwietnia 

2022 r. w sprawie ustalenia stawek robocizny oraz stawek za korzystanie ze sprzętu 

stanowiącego własność Gminy Brańsk. 

 

 

 ............................................................... 

(data i podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

AKCEPTUJĘ ................................................................. 

(podpis Wójta/osoby upoważnionej) 

 

 

Przyjęto do uwzględnienia w planie i realizacji. 

............................................................... 

(data i podpis) 

 

 

 

 

 

 

Pierwszy etap realizacji obowiązku informacyjnego 

 

Administratorem zbieranych i przetwarzanych danych osobowych jest Urząd Gminy w Brańsku,              

ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk, reprezentowany przez Wójta Gminy Brańsk. 

Może Pan/Pani skontaktować się z nami osobiście, poprzez korespondencję tradycyjną                               

lub telefonicznie pod numerem: 85 737 50 31. 

W celu uzyskania informacji dotyczących przetwarzanych przez UG danych osobowych może się 

Pan/Pani skontaktować z naszym Inspektorem Ochrony Danych za pośrednictwem korespondencji         

e-mail kierowanej na adres:  iod_ug_bransk@podlaskie.pl. 

Zbierane dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań publicznych wynikających          

z przepisów prawa. Przetwarzanie tych danych jest niezbędne do prawidłowego i sprawnego 

przebiegu zadań publicznych realizowanych przez UG. 

Pełna treść obowiązku informacyjnego dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej                          

pod adresem:  http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/ochrona-danych-osobowych.html. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F11689F-3FE9-4445-9D7B-620E241075DC. Podpisany Strona 2

mailto:iod_ug_bransk@podlaskie.pl
http://bip.ug.bransk.wrotapodlasia.pl/ochrona-danych-osobowych.html


Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 321/2022 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

᠆  Wzór zlecenia – 

 

Brańsk, dnia ....... - ....... - .............. r. 

 

 Zlecenie nr ................... do wniosku z dnia ........................................... nr ....................................                       

za korzystanie ze sprzętu/taboru kołowego ............................................................................................ 

będącego/ej w posiadaniu Urzędu Gminy Brańsk, ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk. 

 

 Kierowca: ...............................................................  

 Data wynajmu: ............................................................... 

 

Wnioskodawca:............................................................... 

   ............................................................... 

............................................................... 

 

............................................................... 

(podpis zlecającego) 

 

 

Zlecenie nr ............................ 

Udostępniony sprzęt: .......................................................................................... 

Data i godzina rozpoczęcia pracy: ................................................................................................ 

Data i godzin zakończenia pracy: ................................................................................................. 

Łączny czas wynajmu: ............................................................... 

 Na podstawie zlecenia z dnia ............................. wynajmujący zostanie obciążony kosztami 

wynajmu sprzętu/taboru kołowego zgodnie ze stawkami określonymi w Zarządzeniu nr 321/2022 Wójta 

Gminy Brańsk z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia stawek robocizny oraz stawek za 

korzystanie ze sprzętu stanowiącego własność Gminy Brańsk. 

Oświadczam, iż nie wnoszę zastrzeżeń do pracy wykonanej podczas wykonywania zlecenia                                

przez Pracownika Urzędu Gminy Brańsk. 

 

 

...............................................................                                     ............................................................... 

podpis pracownika      podpis wnioskodawcy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F11689F-3FE9-4445-9D7B-620E241075DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 321/2022 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

᠆  Wzór zlecenia – 

 

Brańsk, dnia ....... - ....... - .............. r. 

 

 Zlecenie nr ................... do wniosku z dnia ........................................... nr ....................................                       

wykonanie usługi ważenia pojazdu/towaru* na wadze samochodowej będącej w posiadaniu Urzędu 

Gminy Brańsk, ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk. 

 

 Data ważenia: ............................................................... 

 

Wnioskodawca:............................................................... 

   ............................................................... 

............................................................... 

 

............................................................... 

(podpis zlecającego) 

 

Zlecenie nr ............................ 

 

 Ważenie pojazdu/towarów: 

 Ilość: ………………………… 

 Stawka: 10 zł/pojedyncze ważenie 

 Razem: ……………………………. zł netto 

 

 Na podstawie zlecenia z dnia ............................. wynajmujący zostanie obciążony kosztami 

wynajmu sprzętu/taboru kołowego zgodnie ze stawkami określonymi w Zarządzeniu nr 321/2022 Wójta 

Gminy Brańsk z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia stawek robocizny oraz stawek za 

korzystanie ze sprzętu stanowiącego własność Gminy Brańsk. 

Oświadczam, iż nie wnoszę zastrzeżeń do pracy wykonanej podczas wykonywania zlecenia                                

przez Pracownika Urzędu Gminy Brańsk. 

 

 

...............................................................                              ............................................................... 

podpis pracownika      podpis wynajmującego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F11689F-3FE9-4445-9D7B-620E241075DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4

		2022-04-28T13:20:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




